
Pfälzischer Sportschützenbund e.V.
RK Bogen Halle 2026 Bez.Liga Süd

Liste Mannschaftsführer
Mannschaft Name Telefon

Mobil E-Mail

Rundenkampfleiter
Manfred Fried, Franz-Marc-Ring 29, 76744 Wörth am Rhein
Festnetz: 07271/9401158; Mobil: 0151 56994745; EMail: manfredfried@t-online.de

BSV Bornheim 1 Hahnfeld Hermann 06347/6142
0176 83686865 hermann76879@web.de

SSV 1985 Hatzenbühl 2 Knebel Harald
0175 3451630 h.knebel@posteo.de

BSV Kandel 2 Ihle Simone
017632737688 simone.ihle@outlook.com

SV 1926 Mechtersheim 2 Veth Volker
0151 41635057 v.volker.1@gmx.de

SSV Otterstadt 1 Schierko Christof
0152 56517459

TG Waldsee 3 Degen Petra 06232/28565
017672480621 petra.degen@tg-waldsee.de

SG Stern Wörth/Germersheim 1 Reidelbach Lars 07273/935955
0171 13145249 lars@reidelbachs.de

SG Stern Wörth/Germersheim 2 Blum Werner 07271/940986
0176 64404924 w.l.blum@web.de
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